Ofício nº 638/2015 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 31 de agosto de 2015.

Ao Senhor
JONATHAN PORTELA
Casa dos Conselhos
Assunto: Indicação de membros para compor o CORPSS
Senhor,
Acusamos o recebimento de ofício, solicitando a indicação de dois membros, sendo um titular e outro suplente, para compor o CORPSS – Conselho regulador de preços e serviços de Sorriso.

A par de cumprimenta-lo, indico o nome dos servidores listados abaixo.

LEOCIR JOSÉ FACCIO – (66) 9605-6993 – Titular

JOSÉ HILTON DE A. JERONIMO – (66) 9256-0202 - Suplente

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente